*1070626750*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：莊惠珊

電話：06-6322059

傳真：06-6327950

電子信箱：jc6378155r@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年6月5日

發文字號：府秘廳字第1070626750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府為多元活化市政空間，邀請書法家周基山老師及所指

導大宏社區書法研習班學生，於民治市政中心一樓大廳辦

理「2018宏全書翰聯展」，展期自即日起至本（107）年6

月29日止，請查照轉知同仁及師生踴躍前往參觀，。

說明：

一、民國32年出生於台南鹽水竹埔鄉下的周基山老師為宏揚書

法國粹，除擔任學校社團、社區學苑、松年大學與幼稚班

書法指導老師外，更於救國團教授書法長達35年之久，其

推廣書法的恆心意志令人感動；周老師表示，書法堪稱是

世界上最具獨特的「文字藝術」，因為書法藝術的精神，

蘊含了固有傳統文化的思維模式、審美觀點、人生哲學以

及價值觀念。

二、這次展出楷書、行書、隸書、篆書、草書等各種書法體作

品計59件，邀請您一同來欣賞周基山師生書法創作聯展。

正本：臺南市政府市長室、吳副市長辦公室、張副市長辦公室-民治市政中心、秘書長

辦公室、參議辦公室-民治市政中心、秘書辦公室-民治市政中心、臺南市政府各

處、臺南市政府所屬各級機關學校

7

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：臺南市政府秘書處 2018-06-05
10:01:49